ان سطور کے ذریعے ہم مرکز سراجیہ کے ساتھ ہم آہنگی کا اظہار کرتے ہوئے متعلقہ حکام سے مطالبہ کرتے ہیں کہ صاحبزادہ رشید احمد کے خلاف درج کی گئی ایف آئی آر بلا تاخیر واپس لی جائے اور اس مقدمہ کے اندراج کے ذمہ داران کے خلاف تادیبی کارروائی عمل میں لائی جائے۔

ارکان مرکزی مجلس شوریٰ مجلس احرار اسلام متوجہ ہوں!

مجلس احرار اسلام پاکستان کی مرکزی مجلس عاملہ کا ایک ہنگامی اجلاس ۱۱ محرم الحرام ۱۴۳۴ھ مطابق ۲۶ نومبر ۲۰۱۲ء بروز پیر دیرینی ہاشم ملتان میں امیر مرکز یہ سید عطاء الہیمن بخاری کی زیر صدارت منعقد ہوا جس میں طے پایا کہ

- ۱۔ جماعت کی مرکزی مجلس شوریٰ کا باضابطہ اجلاس ۲ جنوری ۲۰۱۳ء بروز بدھ چناب نگر میں منعقد ہوگا۔
- ۲۔ ۳ جنوری ۲۰۱۳ء بروز جمعرات چناب نگر میں ہی سالانہ ختم نبوت کانفرنس (۱۲ ربیع الاول) کے سلسلے میں تربیتی ورکشاپ منعقد ہوگی۔